АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2012 года № 14

О плане мероприятий на 2012 год по

реализации муниципальной целевой

программы «Пожарная безопасность на

2011-2015 годы»

В целях реализации муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность

на 2011-2015 годы»

Администрация муниципального образования «Парзинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий на 2012 год по реализации муниципальной целевой

программы «Пожарная безопасность на 2011-2015 годы» (прилагается).

2. Финансирование расходов произвести из средств  бюджета  МО «Парзинское» на

2012 год  по статье «Пожарная безопасность».

3. Контроль за  выполнением постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

муниципального образования «Парзинское» от

26.04.2012  № 14

ПЛАН

мероприятий на 2012 год

по реализации муниципальной целевой программы

«Пожарная безопасность на 2011-2015 годы»

Мероприятия

Срок

исполне

ния

Сумма,

выделяе

мая из

бюджет

а УР

(субсиди

я)

Сумма,

выделяе

мая из

бюджет

а МО

«Парзин

ское»

Ответственный

1.  ОСАГО пожарного автомобиля декабрь  3000 Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

2.  Коммунальные услуги ежеквар

тально

 24000 Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

3.  Ремонт пожарных гидрантов в

с.Парзи

август  3000 Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

4.  Оборудование водонапорных

башен устройствами для забора

воды

июль 15000  Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

5.  Опашка населѐнных пунктов Май 7500  Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

6.  Строительство пирса в

д.Парзинское СПТУ№7

июнь 7500  Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

7.  Приобретение мотопомпы с

комплектом ПТВ

июнь 12000  Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

ИТОГО:

42000

3000